9.

10.

11.
12.
13.

Ime .
Ime L Prezime
roditelja

Edvin Ramiz Osmanovié
Meliha Halil Ahmetspahic

Elena Mirsad Omerovic

JU OSNOVNA SKOLA ,,TUSANJ“ TUZLA
78.6. NASTAVNIK FIZIKE, 1 IZVRSILAC, 4 CASA, NA ODREDENO VRIJEME,

Strucno zvanje

profesor fizike
Bachelor fizike

Profesor fizike

KONACNA RANG LISTA CLAN 34

Datum objave: 26.08.2024

BODOVI KANDIDATA

Mjesto

Sjenina
Tuzla

Tuzla

Eldina Enes Besi¢ Profesor fizike i matematike | Zivinice
Jasmin Sadik Suljanovi¢ Bachelor fizike Tuzla
Aida Hamdija |Mehmedovi¢ Diplomirani profesor fizike Tuzla
Jasmina  Fikret Zukié profesor fizike Tinja
Gornja
Safeta Safet Hodzic Profesor fizike .
Visca
Elvira Faik Sabitovi¢ | Profesor matematike i fizike Tuzla
y Gornje
Senka | Senahid Sehovic Bachelor fizike .
Zivinice
Alema Nezir Borogovac Profesor fizike Tuzla
Enisa Hasan Ademovic Bachelor fizike Si¢ki Brod
Mevlida Sead Glibanovi¢ Bachelor fizike Banovici

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

33.80
16.80
28.80
34.20
27.40
32.20
27.00

24.40

23.80

21.60

25.60
22.20
21.00

Vise

0.00
0.00
1.00
1.00
0.00
0.00
2.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Intervju/
Praktican

rad
1.50
3.00
3.00
2.00
3.00
3.00
2.00

1.50

1.50

3.00

3.00
1.50
1.50

Boracka

kategorija

7.06
5.94
6.23
0.00
5.78
0.00
0.00

4.92

5.06

4.92

0.00
4.74
4.50

Radna

obaveza

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.48

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Dodatni

bodovi

0.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Ukupno

bodova

42.36
40.74
39.03
37.20
36.18
35.20
33.48

30.82

30.36

29.52

28.60
28.44
27.00



Intervju/

Ime Diploma/ Vise Boracka Radna Dodatni Ukupno
Rang Ime Prezime Strucno zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza bodovi bodova
ra
Diplomirani profesor Rainci
14. Merima DZevad Mesic 21.60 1.00 1.50 0.00 0.00 0.00 24.10
matematike i fizike Gornji
15. Monika Zlatan Caji¢ Bachelor fizike Tuzla 18.20 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 19.70
16. DzZenita, Mujaga | Osmanovi¢ Bachelor matematike i fizike Brcko 14.00 0.00 1.50 3.10 0.00 0.00 18.60
Nastavnik matematike i
17.  Senad Avdija Hodzic fiik Tuzla 11.60 0.00 3.00 2.92 0.00 0.00 17.52
izike

Bakalaureat/bachelor
18. Samra Senad Mrdzi¢ Lukavac 14.00 0.00 2.00 0.00 1.28 0.00 17.28
matematike i fizike

19.  Lejla Hajrudin Dzini¢ Bachelor matematike i fizike Tuzla 7.20 0.00 3.00 2.04 0.00 0.00 12.24
20. Nermin  Suvad Kurti¢ Bachelor fizike Zahirovici 10.40 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 11.90

ODBIJENI KANDIDATI

Br. Ime Ime roditelja Prezime Struc¢no zvanje Status Komentar
1. Marijana Zoran Lovri¢ magistar farmacije Kandidat ne ispunjava uslove konkursa

ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU

Ime
Br. Ime Prezime Struc¢no zvanje Komentar
roditelja

Kandidat nije pristupio

1. Samedin Enver Softic Profesor fizike
intervju

Kandidat nije pristupio

2. Selma Enver Zenunovic profesor matematike i fizike

intervju



Br.

Elvir

Maid

Isnar

Mejrima

Azra

Ime

Prezime
roditelja
Sefik Caji¢
Mirsad Glavini¢
Ismet Tinji¢

Mehdin  |Roznjakovi¢

DZevad Gobelji¢

Struc¢no zvanje Komentar
Diplomirani profesor matematike i fizike 180/240 ects , Bachelor informatike i tehnike 180/240 ects , Kandidat nije pristupio
magistar matematike i fizike intervju

Bachelor matematike i fizike

Profesor fizike

Bachelor fizike

Bachelor primijenjene fizike

Direktor:

Kandidat nije pristupio
intervju
Kandidat nije pristupio
intervju
Kandidat nije pristupio
intervju
Kandidat nije pristupio

intervju

Komisija:




